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4, Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu

ul. R. Weigla 5 Wroctaw 50 - 981
Wroclaw, 13.02.2020r

WYJASNIENIE I MODYFIKACK TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawg materialow medycznych wraz z najmem Instrumentarium na
potrzeby Klinicznych Oddziatow: Ortopedii i Traumatologii Narzqdu Ruchu, Chirurgii Siczgkowo —
Twarzowej, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.7.2020

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikag SPZOZ we Wroctawiu dzialajgc na
podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 1843 z
pézn.zm.) dalej PZP informuje, ze wplynelo zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 4 - Czy w celu zwigkszenia konkurencyjnoéci Zamawiajacy w pakiecie 41 dopusci system
do ziaman okolo protezowych- Fibertape cerclage? Tasma do zaopatrywania zlamar okoto
protezowych z plecionki polietylenu o ultra wysokiej masie czasteczkowej, sterylna. Kompletne
instrumentarium z dynamometrem umozliwiajgcym precyzyjne ustawienie napigcia tasmy. Dhugos¢
tasmy 122 cm.

Odpowiedz na pytanie nr 4: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr5- Pakietnr2-Poz.5- Z uwagi na niewielka ilos¢ do zakupy —tj. 1 szt. czy Zamawiajacy
zgodzi si¢ na dow6z gwozdzi do zabiegu zamiast dostarczenia pelnego kompletu? W przypadku
pozytywnej odpowiedzi zastosowanie bedzie miat §1 ust. 4 istotnych postanowiefi umowy.
Odpowiedz na pytanie nr 5: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 37 poz. 1- W zwiazku z tym, iZ opis przedmiotu zaméwienia w poz. 1 moze
speti¢ tylko jeden Wykonawca, co uniemozliwia innym Wykonawcom zlozenia ofert — czy
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie gwozdzi i elementow blokujacych do nich

réwnowaznych wedhug parametréw jak poniZej?
Gwozdz érodszpikowy kretarzowy kaniulowany, o przekroju okraglym, z 4 stopniowym odgigciem,
érednica d=10+-12mm (ze skokiem co 1mm) dla czgsci dalszej, 16 mm dla czgsci blizszej. Kat
szyjkowo — trzonowy 125°130°,135°, krotki L=180 mm uniwersalny do kosci lewej i prawej, dhugi
L=240+480mm (ze skokiem co 20mm) wersja lewa i prawa. Blokowany w czesci blizszej $rubg
zespalajaca o $rednicy 10,5mm o dhugosci 70-120mm skok co 5Smm wraz ze elementem ustalajagcym
montowanym przez producenta wewnatrz gwozdzia. W czgsci dalsze] blokowany wkretami
blokujacymi o $rednicy 5,0mm lub 5,5mm o dlugosci od 30 do 90mm skok co Smm. W czesci dalszej
posiadajacy otwory co najmniej 1 dynamiczny oraz 1 statyczny gwintowany. Kaniulowane $ruby
zaélepiajace pozwalajace na wydiuzenie czgsci blizszej gwozdzia w przynajmniej 4 rozmiarach w
zakresie 0+15mm stopniowane co 5mm. Sruby blokujace z gniazdem gwiazdkowym, kodowane
kolorami — kazda érednica inny kolor. Gwozdzie kodowane kolorami — kazda srednica inny kolor.
Wersja lewa lub prawa gwozdzia kodowana kolorem na czeéci blizszej. Gniazda we wszystkich
clementach blokujacych typu TORX. System wykonany z tytanu/stopu tytanu. Wszystkie elementy
systemu sterylne.

OdpowiedZ na pytanie nr 6: Nie, zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 37- Poz. 6 — Prosimy o doprecyzowanie jakie elementy skiadajg si¢ na

osprzet do wiertarki?
OdpowiedZ na pytanie nr 7 : Zigczki do rozwiertakow.
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Pytanie nr 8- Czy Zamawiajacy dookresli w §7 ust. 3 oraz §6 ust. 4, iz reklamacja jakosciowa bedzie

skladana przez Zamawiajacego na pi$mie wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar
powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sig Wykonawcy do zloZongj
reklamacji. Proponowany przez Pafistwa zapis nakiada na Wykonawce obowigzek wymiany towaru
jedynie w oparciu o telefoniczne zgloszenie bez mozliwosci naocznej oceny wadliwego towaru.
Odpowiedz na pytanie nr 8: Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr 9 - Czy Zamawiajacy doda zapis w §4 ust. 5 i §8 ust. 2, Ze odstapienie od umowy przez
Zamawiajacego bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z
. zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowaé uprzywilejowanie
jednej ze stron umowy jest niezgodne z zasadami spoleczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie
cywilnym. W zwigzku z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedz na pytanie nr 9 : Nie. Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr 10 - Czy Zamawiajacy dookresli, i terminy wskazane w §8 ust. 2 dotycza dni roboczych,
oraz przekroczenie musi nastapi¢ min 3 krotnie w ciagu miesigca? Z uwagi na okres obowigzywania

umowy oraz fakt iz zwloka w dostawie moze wystapié niezaleinie od Wykonawcy, wnosimy o
dookreélenie jak powyzej. Wypowiedzenie umowy moze nastapi¢ z razacego nieprzestrzegania
warunkéw umowy a nie z lekkiego niedochowania terminu.

Odpowiedz na pytanie nr 10 : Nie. Terminy liczone zgodnie z art.111 in. k.c.

Pytanie nr 11 - Czy Zamawiajgcy zmieni wysoko$¢ kar umownych okre§lonych w §10 ust. 1 - pkt 1
Z.,,.... ceny brutto gwarantowanej wartosci pakietu” na ,,..... wartosci niedostarczonego towaru™?
Odpowiedz na pytanie nr 11 : Nie. Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr 12 - _Czy Zamawiajacy dookresli w §16 ust. 1. iz rozpoczeciem drogi polubownego
rozstrzygnigcia sporu dotyczacego zaplaty za dostarczony towar bedzie przestanie wezwania do

zaplaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidtowej realizacji umowy. Jednoznacznie
brak jest przeslanek do tego aby wystepowata potrzeba przeprowadzania oddzielnego postgpowania
w czeéci dotyczacej ustalenia terminu zaplaty za dostarczony towar.

Odpowiedz na pytanie nr 12 : Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr 13 - Zapytania do w/w post¢powania, dot. zapiséw Zalgcznik nr 3f: Czy Zamawiajacy
moéglby dodaé zapis ,,0 ile dotyczy” w zakresie pkt. 1. D, 1 E a), 3 zalacznika nr 3f w przypadku
pakietu nr 37 poz. 6 tj. napgd?

Odpowiedz na pytanie nr 13 : W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy modyfikuje zalgcznik

nr 3f do STWZ ( zalacznik do pobrania ponizej ):

» Zalacznik nr 3f do SIWZ

Dotvezy: pakiet nr 8 poz 5, 9poz 3, 10 poz 3, 19 poez. 3, 21 poz. 3, 23 poz. 7, 37 poz. 6, 40 poz. 2;

Wymagania szezegolowe dotyezace procedury dostawy i uruclhiomienia sprzetu bedycego prredmiotem
Umowy.

. Wykonawca przedstawia na pismie harmonogram realizacji umowy (harmonogram dostawy Wykonawca
ma obowiazek przedstawi¢ Zamawiajacemu w terminie 3 dni od daty zawarcia umowy), ktéry powinien
obejmowac nastgpujgce etapy:

A Akceptacja harmonogramu
a) Harmonogramn dostawy nalezy uzgodni¢ z upowaznionym pracownikiem Klinicznego

Oddziatu Ortopedii i Traumatologii Narzadu Ruchu, eraz z upowaznionym pracownikiem
Sekcji Sprzetu Medycznego;

b) Wykonawca dostarczy imienna liste 0sob, ktore beda wykonywaty prace w ramach ninicjszej
UmMowy.

¢) Lista zawiera: imie, nazwisko, nr dowodu tozsamosci, nazwe firmy.

B. Dostarczenie sprzetu i
a) Wykonawca w uzgodnionym terminie dostarcza zaméwiony sprzet wlasnyin staraniem;

b) Zamawiajacy potwierdza odbidr iloéciowy sprzetu i oprogramowania od Dostawcy.
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¢) Formalne przekazanie sprzetu pod opieke Zamawiajacego, dokonuje upowazniony
przedstawiciel Wykonawcy, wymieniony w pkt. A.c). po sprawdzeniu ilo§ciowym sprzetu lub
zaplombowanych opakowan.

C. Uruchomienie sprzetu

a) Zamawiajgcy wskazuje przylacze zasilania 230V.

b) Wykonawca rozpakowuje sprzet i instaluje w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego.

¢) Wykonawca dostarcza pozostale kable polaczeniowe i zasilajace dla urzadzei.

d) Wykonawca konfiguruje wszystkie parametry sprz¢tu/aparatury medycznej. stacji roboczych,
drukarek, serweréw druku, serweréw RS232 i oprogramowania sterujacego zgodnie z
wymaganiami Zamawiajacego i zasadami pracy.

D. ( O ile dotyczy) Wykonawca przygotowuje sprzet/aparaturg medyczng zaréwno do pracy w trybie

autonomicznym jak i w trybie integracji z systemem informatycznym o nazwie .......... w

zakresie pelnej funkcjonalno$ci. Szkolenie personelu Zamawiajacego
a) Wykonawca przeprowadza szkolenie dla pracownikéw komorki zamawiajgcej oraz OPI

4WSKzP, w zakresie obstugi sprzetw/aparatury medycznej oraz w zakresie nadawania
uprawnien.
b) Wykonawca przekazuje Zamawiajacemu wszystkie dokumenty wymienione w SIWZ

E. Przekazanie sprzetu i oprogramowania do eksploatacji
a) (O ile dotyczy ) Wykonawca zglasza Zamawiajacemu gotowos¢ do przekazania sprzetu i

oprogramowania.
b) Zamawiajacy dokonuje odbioru na podstawie protokotu instalacji i przekazania stanowigcego
zalacznik nr 3d do SIWZ,
¢) Wykonawca odpowiada przed Zamawiajacym za cato$é realizowanej umowy, w tym za prace
zlecone podwykonawcom.
d) Zamawiajacy nie dokonuje odbioru prac od podwykonawcéw, tylko bezposrednio od
Wykonawcy.
2. Wykonawca bedzie realizowal przedmiot umowy zgodnie z zaleceniami producenta sprzetu/aparatury
medycznej, producenta oprogramowania oraz zgodnie z obowiazujacymi przepisami.
3. (Oiledotyczy ) Wykonawca dostarczy wszystkie licencje niezbedne do pracy dostarczonego sprzgtu.
4. Wykonawca bedzie wykonywat prace u Zamawiajacego prowadzacego nieprzerwanie dziatalnoé¢
lecznicza.
5, Wykonawca usunie wszystkie szkody powstale w wyniku jego dzialalnosci.

(podpis i pieczet oséb wskazanych w dokumencie
uprawniajgcym do  wystgpowania w obrocie prawny

lub posiadajacych pelnomocnictwo) »

Pytanie nr 14 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 29 dopusci mozliwosé zaoferowania implantéw
wykonanych z tytanu bezpiecznego dla rezonansu magnetycznego?
OdpowiedzZ na pytanie nr 14: Nie, zgodnie z STWZ

Pytanie nr 15 -Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 29 poz. 6 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plyt
posiadajacych w czesci dalszej otwory owalne gwintowane z mozliwoscia zastosowania alternatywnie
érub blokowanych w plytce i korowych 2,4/2,7 mm zamiast 2,0/2,4/2,7 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 15: Nie, zgodnie z STWZ

Pytanie nr 16 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 29 poz. 8 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytek
z otworami w glowie blokowanymi wielokatowo z odchyleniem kierunku prowadzenia sruby od osi
gléwnej o 15 st. — wg wlasnych rozwigzah konstrukcyjnych (jedna plytka do zastosowania w
blokowaniu stabilno lub zmienno katowym, co ogranicza wielko§¢ depozytu), zamiast ptyt z otworami
w glowie zbudowanymi z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu. Dopusci
to do udzialu w postgpowaniu wigkszg liczbe wykonawcéw oraz umozliwieni Zamawiajgcemu
uzyskanie konkurencyjnych ofert?

OdpowiedZ na pytanie nr 16: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 29 poz. 8 dopusci mozliwosé zaoferowania plytki
pozastawowej posiadajacej w glowie 5 otworéw zamiast od 4 do 5 otworéw?
Odpowiedz na pytanie nr 17: Nie, zgodnie z STWZ
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Pytanie nr 18 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 29 poz. 8 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki
dloniowej specjalistycznej anatomicznej wielopoziomowej o dhugosci od 42 do 68 mm zamiast od 49
do 70 mm? -

Odpowiedz na pytanie nr 18: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 29 poz. 10 dopusci mozliwoéé zaoferowania plytki
posiadajacej w glowie 6 otworéw zamiast 5?
Odpowiedz na pytanie nr 19: Nie, zgodnie z STWZ

Pytanie nr 20 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 29 dopusci mozliwo$é¢ zaoferowania
,Instrumentarium wyposazonego w przezierne dla promieni RTG celowniki mocowane do plyty
umozliwiajace przezskérne wkrecenie srub przez plyte” w zakresie poz. 11 zamiast 10?

Odpowiedz na pytanie nr 20: Nie, zgodnie z STWZ

Pytanie nr 21 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 29 poz. 17 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki
posiadajacej otwory stozkowe gwintowane w formie oczek pod wkrety blokowane 3,5 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 21: Nie, zgodnie z STWZ

Pytanie nr 22 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 37 poz. 1 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania gwozdzia
Gamma w rozmiarach: krotki 180-280 mm, dtugi: 300-480 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 22: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 37 poz. 1 dopusci mozliwo$é zaoferowania $ruby
doszyjkowej o srednic 11 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 23: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 37 poz. 1 dopusci mozliwoé¢ zaoferowania $ruby
blokujacej do czgéci dystalnej o érednicy 4,5 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 24: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 37 poz. 1 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania Sruby
kompresyjnej oraz zaslepki wg wlasnych rozwigzan konstrukcyjnych, kompatybilnych z
zaoferowanym gwoZdziem?

Odpowiedz na pytanie nr 25: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26 dotyczy Pakietu nr 4 poz. 6 i 19 - Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych
warunkéw zakupu, Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji nr 6 i 19 z pakietu nr 4 do
oddzielnego zadania

Odpowiedz na pytanie nr 26: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27 dotyczy Pakietu nr 15 - Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 15 ,,System rewizyjny stawu
kolanowego zwigzany” dopusci rozwiazanie o nastgpujgcych parametrach:

Element udowy z chromokobaltu, anatomiczny w 5 rozmiarach, mechanizm zawiasowy
zamontowany fabrycznie w protezie, przystosowany do mocowania trzpieni, podkladek oraz
bezcementowych kolnierzy wypelniajacych ubytki kostne wykonanych z tantalu.

Element piszczelowy z chromokobaltu, uniwersalny w 6 rozmiarach z wysoce polerowana
powierzchnia gérna, kompatybilny z wkiadkami rotacyjnymi oraz bezcementowymi koinierzami
uzupehiajacymi ubytki kostne wewnatrz przynasady.

Wkiladka zawiasowa, polietylenowa rotacyjna z polietylenu o zwigkszonej odpornosci na $cieranie,
posiadajaca trzpien dopasowany do wysoce polerowanego komponentu piszczelowego o grubosciach
od 12 do 26 mm. Trzpienie bezcementowe o dugosci od 100 do 200 mm i o Srednicy 12-18 mm
Odpowiedz na pytanie nr 27: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 28 dotyczy Pakietu nr 15 - Co wchodzi w skiad kompletu systemu rewizyjnego? Z opisu
nie wynika czy trzpieni ma byé 1 szt czy 2 szt oraz czy trzeba zaoferowaé podkladki udowe

i piszczelowe oraz kolnierze, je$li tak to w jakich ilosciach?
Odpowiedz na pytanie nr 28: Nie, zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 29_dotyczy Pakietu nr 16 - Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 16 ,,Trzpien rewizyjny
bezcementowy stawu biodrowego blokowany dystalnie” dopusci rozwigzanie o nastgpujacych
parametrach:

Trzpien przeznaczony do rewizyjnej endoprotezoplastyki stawu biodrowego w wersji bezcementowej.
Trzpieh endoprotezy tytanowy, modularny ztozony z komponentu kretarza i czgSci dystalnej (trzpienia
$rédszpikowego). Czgséé kretarzowa w dwéch typach (standardowej i szerokiej) o dtugoscei od 55mm
do 105mm ze skokiem co 10mm — wyposazona w otwér po stronie przy$rodkowej z mozliwoscia
regulacji ante/retrotorsji w zakresie +/- 40 stopni. Kat szyjkowo udowy 135 stopni, offset 44mm. Czgs¢
dystalna (trzpiefi) w dwoch wersjach — prosta i zakrzywiona, w grubosciach od 14 do 28mm (ze
skokiem co 2mm) i dt. 120, 140, 200 i 260mm. Trzpienie z mozliwo$cia ryglowania dystalnego. Obie
czesci Iaczone ze sobg za pomoca stozka Morse'a. Glowa metalowa ze stopu CoCr 28mm, 32mm i
36mm.

Odpowiedz na pytanie nr 29: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30_-_dotyczy Pakietu nr 17 - Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 17 ,,Trzpien rewizyjny
bezcementowy stawu biodrowego” dopusci rozwigzanie o nastgpujacych parametrach:

Trzpien przeznaczony do rewizyjnej endoprotezoplastyki stawu biodrowego w wersji bezcementowej.
Trzpien endoprotezy tytanowy, modularny ztozony z komponentu kretarza i czgsci dystalnej (trzpienia
$rédszpikowego). Czeéé kretarzowa w dwdch typach (standardowe;j i szerokiej) o dlugosei od 55mm
do 105mm ze skokiem co 10mm — wyposazona w otwdr po stronie przysrodkowej z mozliwoscia
regulacji ante/retrotorsji w zakresie +/- 40 stopni. Kat szyjkowo udowy 135 stopni, offset 44mm. Czgs¢
dystalna (trzpief) w dwéch wersjach — prosta i zakrzywiona, w grubosciach od 14 do 28mm (ze
skokiem co 2mm) i dt. 120, 140, 200 i 260mm. Trzpienie w wersji typu Wagner. Obie czgsci taczone
ze sobg za pomoca stozka Morsea.

Odpowiedz na pytanie nr 30: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31-_dotyczy Pakietu nr 38 -Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 38 ,,.Endoproteza rewizyjna
stawu biodrowego modularna” dopusci rozwigzanie o nastgpujacych parametrach:

Trzpien przeznaczony do rewizyjnej endoprotezoplastyki stawu biodrowego w wersji bezcementowej.
Trzpien endoprotezy tytanowy, modularny ztozony z komponentu kretarza i czgsci dystalnej (trzpienia
$rédszpikowego). Czesé kretarzowa w dwéch typach (standardowej i szerokiej) o dlugosci od 55mm
do 105mm ze skokiem co 10mm — wyposazona w otwér po stronie przysrodkowej z mozliwoscia
regulacji ante/retrotorsji w zakresie +/- 40 stopni. Kat szyjkowo udowy 135 stopni, offset 44mm. Czgs¢
dystalna (trzpiefi) w dwéch wersjach — prosta i zakrzywiona, w grubosciach od 14 do 28mm (ze
skokiem co 2mm) i dt. 120, 140, 200 i 260mm. Trzpienie w wersji typu Wagner. Obie czgsci laczone
ze sobg za pomoca stozka Morse’a.

OdpowiedzZ na pytanie nr 31: Nie, zgodnie z STIWZ

Pytanie nr 32- dotyczy Pakietu nr 28 - Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 28 ,,System endoprotezy
onkologicznej” dopusci rozwiazanie o nastgpujacych parametrach:

ENDOPROTEZA CALKOWITA RESEKCYJNA koriczyny dolnej. Element proksymalny udowy
wykonany z tytanu napylony porowatym tytanem o wysokoéci 70mm wraz z otworami na przyszycie
tkanek migkkich. Elementy segmentowe wykonane z tytanu w 12 wysokosciach (od 30mm do
230mm). Element dystalny udowy anatomiczny wykonany z CoCr w dwéch rozmiarach blokowany z
wkladka za pomocg bolca. Wkiadka polietylenowa typu MB blokowana z elementem udowym za
pomoca bolca w rozmiarach od 12 mm do 22mm. Element proksymalny piszczelowy wykonany z
CoCr . Przedtuzki udowo-piszczelowe wykonane z CoCr w opcji cementowej o $rednicy od 9 mm do
17 mm i bezcementowej napylone tytanem o srednicy od 10,5 mm do 19,5 mm ze skokiem co Imm.
Trzpienie o dtugoéci od 90mm do 225mm. Kohierze udowe bezcementowe wykonane z tantalu lub
tytanu w min 3 rozmiarach. Kolnierze piszczelowe bezcementowe wykonane z tantalu lub tytanu w
min 3 rozmiarach.

OdpowiedZ na pytanie nr 32: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33 - Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 33 ,[Endoprotezy poresekcyjna stawu biodrowego”
dopusci rozwigzanie o nastgpujacych parametrach:



=
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Cz¢é¢ 1 ENDOPROTEZA PORESEKCYJNA STAWU BIODROWEGO komplet: element
biodrowy(proksymalny), element przediuzkowy, trzpieh $rédszpikowy ( cementowy lub
bezcementowy) Endoproteza modulama, pozwalajaca na dopasowanie jej dhugosci do dlugoscei
resekcji kosci udowej. Element proksymalny w wersji bez- i z odtworzeniem kretarza, z mozliwoscig
doszycia migéni. Trzpienie S§rédszpikowe w wersji cementowej i bezcementowej. Trzpienie
bezcementowe pokryte porowata plasma o $rednicach od 10,5mm do 19,5mm i dlugosciach 90mm do
225 mm. Trzpienie cementowe o Srednicach od 9mm do 15mm proste i zagigte. Elementy
przedhuzkowe w dlugosciach od 30mm do 230mm.

Czes¢ 2 ENDOPROTEZA PORESEKCYJNA - dalsze udo/ blizsza piszezel; System modularny
umozliwiajacy rekonstrukcje poresekcyjng koficzyny dolnej w zakresie trzonu kosci udowej, stawu
kolanowego oraz nasady blizszej i trzonu kosci. Trzpiefi endoprotezy modularny, pozwalajacy na
dopasowanie diugosci endoprotezy do dlugosci resekeji, w wersji cementowej i bezcementowej.
Trzpieh w wersji bezcementowej w 3 rozmiarach diugosci. Trzpien cementowany gladki lub porowaty
o $rednicy 9mm-17 mm. Elementy przedluzkowe w diugosciach od 30mm do 230mm. Trzpieh
bezcementowy pokryty porowatym tytanem. Elementy rekonstrukcyjne stawu kolanowego oparte na
systemie zawiasowym. Komponent udowy w 2 rozmiarach dla strony lewej i prawej; element
piszczelowy w 4 rozmiarach; wkladka stawowa w rozmiarach od 12 mm do 22mm grubodci;
augmentacja piszczeli 10 i 20 mm; element rekonstrukcyjny blizszej piszczeli w 2 rozmiarach
kompatybilny z 12 mm wkiadka.

OdpowiedZ na pytanie nr 33: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34 - dogcg' Pakietéw nr 17,2833 i 38 - Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 17,28,33138
wymaga zaoferowania gtéw do trzpienia?
OdpowiedZ na pytanie nr 34: Nie, zgodnie z SIWZ

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty.

dogusggonego/mo_@&kowdnegg przez Zamawiajg cego. w_wyniku wyjasnien tresci SIWZ czy w

przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia {rédia tef zmiany (date odpowiedzi lub modyfikacji i
ewentualnie nr pytania).
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